Законодательное Собрание
И р кутсчр iip бдд сти

№ ПЗ
Дата

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 ноября 2017 года № 213-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской
области «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в области производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в
области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу руководителя службы
потребительского рынка и лицензирования Игж^едщ.области Петрова С.Б.

С.Г. Левченко

И у
ОБЛЛСГй

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное Ообрани@[
Ш ркутсдер мо&яя&тш

! зх. № v.~i
Дата 20/_зСг.
на^JXLflHcrrax, кндак^ /<- //.,|